~ Dipartimento
UNIVERSITA | di'scienze cHIRurGicHE Srettore
dl VE Ro NA ?mygﬁg?lng#ﬁ?lCHE Prof. Pier Francesco Nocini

PROVVEDIMENTO N. 15 del

e R VLU

Prot. n. AYGYi. - Rep. n. 352/2016 - Tit. /15

Oggetto: Revoca della procedura concorsuale per il conferimento di una borsa di ricerca post
lauream dal titolo “L'uso dell' acqua: valori nutrizionali e valorizzazione della sua
funzione” — Responsabile Scientifico: Prof. Angelo Pietrobelli, professore associato per il
SSD MED/49 - Scienze tecniche dietetiche applicate.

IL DIRETTORE

VISTA la Legge del 9 Maggio 1989 n. 168;
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO lo Statuto dell’'Universita degli Studi di Verona, emanato con Decreto Rettorale n. 3330 del
09.12.2011 - Prot. n. 55697 (pubblicato su G.U. n. 299 del 24.12.2011);

VISTO il “Regolamento per l'attivazione e I'attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti
pubblici e soggetti privati”", emanato con Decreto Rettorale n. 2370 del 29/11/2004 - Prot. n.
38804;

PRESO ATTO che con delibera del Consiglio di Dipartimento del 22 giugno 2016 & stata approvata
Pistituzione di n. 1 borsa di ricerca post lauream di durata di un anno del valore di euro 21.000,00
per attivita scientifica su “L'uso dell' acqua: valori nutrizionali e valorizzazione della sua funzione”,
per l'area scientifico-disciplinare di Scienze tecniche dietetiche applicate e di Pediatria generale e
specialistica (SSD MED/49 e SSD MED/38) — Responsabile Scientifico: Prof. Angelo Pietrobelli;

TENUTO CONTO che conl Decreto Direttoriale Rep. n. 18/2016, Prot. n. 157534 del 23/06/2016 &

stato indetto il bando di selezione (Cod. Sel. DIPSCOMI 02/2016) per ['attribuzione della borsa di
ricerca;

CONSTATATO che nel testo del bando sono state accertate inesattezze dovute a mero errore
materiale in relazione alle specifiche inerenti la realizzazione del progetto di ricerca (art. 1),
all'indicazione dei requisiti per 'ammissione alla selezione e dei titoli preferenziali (art. 2) ed alle
materie oggetto del colloquio (art. 5);

VERIFICATO con P'Ufficio Protocollo che alla data di adozione del provvedimento non risultano
pervenute domande di partecipazione alla selezione;

CONSTATATA I'opportunita di revocare il bando per adeguarne il testo con le necessarie
modifiche ed acquisito il parere favorevole del Responsabile Scientifico, Prof. A. Pietrobelli;

DISPONE
- la revoca per le motivazioni indicate in narrativa del bando di concorso per il conferimento di una
borsa di ricerca post lauream dal titolo “L'uso dell’ acqua: valori nutrizionali e valorizzazione della

sua funzione” — Responsabile Scientifico: Prof. Angelo Pietrobelli, professore associato per il
SSD MED/49 - Scienze tecniche dietetiche applicate;

- di sottoporre il presente provvedimento a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima

riunione utile. _
IL.DIRETTQRE
R, Universita degli  Direzione Affari Generall (Prof. Rier Frdncesco Nocini)
@ Studidiverona  Albo Ufficiale oL
3 T AN N '
Albo n. 62812@& .......... n. pro‘r/l‘iﬁ-fd\»ﬁ'. 4 \\/L}wm__ —_—

1 presente decumento & sigie pubblicalo o Albo Utficite of Aleneo

del DR o .Q(WQ‘T:IQQ.{Q

T T T

Y P e rr
3 iR
.




